
UCHWAŁA
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 29 maja 2023 r.

w sprawie rozpoczęcie procedury uzgodnienia kandydata na stanowisko 
Dyrektora Zespołu Szkól im. prof. Janusza Groszkowskiego w Mielcu

Na podstawie art. 63 ust. 12 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 900), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1526 zpóźn. zm.), oraz § 81 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd 
Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się rozpocząć procedurę uzgodnienia kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 
im. prof. Janusza Groszkowskiego w Mielcu.

§ 2. Kandydatem na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkól im. prof. Janusza Groszkowskiego w Mielcu jest 
Pan Janusz Kotarba.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak -
2. Wicestarosta

Andrzej Bryła -.....
3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz -....................................
4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski -
5. Członek Zarządu

Bogusław Peret -...... .

Id: D2922D72-3CCL4B33-B5B3-954956E1EBD6. Uchwalony Strona 1


